17-02-2024 16:32:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO DE OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA JOSE GARIBALDINO, 72 ESQUINA COM A RUA
AGUAPE E AVENIDA DO PINHO. SOLICITAÇÃO DEVIDO AOS TRANSTORNOS QUE O BURACO CAUSA, ALÉM DE
SER DE GRANDES PROPORÇÕES. FOTO ANEXA.

SOLICITAÇÃO DE OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA JOSE GARIBALDINO, 72.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2020

RUA JOSÉ GARIBALDINO, 72, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-295, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 32255/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total